
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ

MMOPP00D5WXJ

UCELOVE
DOTACE Z ROZPOČTU STATUTÁRNÍHO

MĚSTA OPAVY
UZAVŘENÉ DNE 28.04.2020

Článek I.

SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel dotace:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Zastoupen:

dále také jen „poskytovatel11

EUROTOPIA.CZ, o.p.s.

Zacpalova 379/27, Předměstí, 746 01 Opava

v rejstříku obecně prospěšných společností u Krajského soudu v Ostravě, sp.zn. O 112

Československá obchodní banka, a.s.

Příjemce dotace:

Zapsán:

Se sídlem:

IČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

E-mail:

Zastoupen:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

5eabx4t

primátorem

dále také jen „příjemce



Článek II.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1. Smluvní strany uzavřely dne 28.04.2020 Smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu

statutárního města Opavy (PID smlouvy: MMOPPOOD6803) (dále také jen „Smlouva"), kterou byla

podpořena realizace projektu příjemce s názvem „Všichni máme šanci" (dále jen „projekt").

2. V souvislosti s rozšířením pandemie COVID-19 a se zavedením mimořádných opatření spojených s

vyhlášením nouzového stavu na území České republiky požádal příjemce poskytovatele o schválení

změny projektu spočívající ve změně nákladového rozpočtu projektu.

3. Na základě uvedeného se smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy.

Článek III.

PŘEDMĚT DODATKU

Příjemce je oprávněn použít poskytnutou dotaci v souladu s Aktualizovaným nákladovým rozpočtem

projektu - ZMĚNA, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku a nahrazuje dosavadní Přílohu

č. 1 Smlouvy.

Článek IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tento dodatek byl sepsán podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, je určitý

a srozumitelný, nebyl učiněn v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož obě

smluvní strany připojují své podpisy.

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom vyhotovení.

3. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna a v platnosti.

4. Tento dodatek lze měnit či doplňovat pouze písemnou formou.

5. Je-li příjemcem právnická osoba, pak tato právnická osoba, resp. osoba podepisující za ni tento

dodatek prohlašuje, že byly splněny veškeré podmínky a náležitosti vyžadované právními předpisy,

zakladatelským právním jednáním a případnými dalšími vnitřními předpisy této právnické osoby

pro řádné a platné uzavření tohoto dodatku a že osoba podepisující za právnickou osobu tento

dodatek je oprávněna tak učinit.

6. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podepíše poslední

ze smluvních stran, a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona

o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách,

které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí

bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajisti-!i však uveřejnění tohoto

dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozdéji

do 15 dnů od jeho uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku

v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dodatek včetně Smlouvy se

zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení

o uveřejnění dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

8. Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem statutárního města Opavy dne 7. 12. 2020, číslo

usnesení 506/14/ZM/20.

V Opavě dne 1 *

i 0
'

i/

primátor



Rozpade! projektu Ineirtveítlčnl náklady) a požadavek od méitf Opavě na roV 2020 pcdks nákladových položek {v Kč)

Nákladový rozpočet projektu Podpora kulturních akcí ve městé • K 2/20 ŽÁDOST O ZMĚNU

2sdst*l EtIRCTOPlACZ o.es,
Celkoví plánovaná

výnosyMiklfliJy na rok
Požadovaná výie dvtdce

zs SMO ne rok 2020

Scfivilene výie doteče u

SMO ne roli 2020

Žádost o zménv projektu

(aktuefsovariý rozpo ol

ŮMu 31.7.2020}

Specttikaes rozpočtu (slovní
< komentář povinný pro viechny

nákladové potoiby)

Nozov proiftHtw Vilehrt máme tencí

Wne*ir«ií«n-í«la<Bvek &* ín»5nl í»e&FMST os. .65 «8 -.-.v.- ■■-'=•■ r- "•'•-W4M -i' .S-444ÍS6

t SMO sociální a boovibíícI skižĎt t X X X x

2 SMO* swlovnl X X X X X

3 SMO Kuluml crsor, 34 ádC 40000 34 4 00 34 400 X

A SMO rvevenco krimmsiiv a X X X X

5 SMO životol prostředí a ÉWO » X X * X

6 SMO dotocs caíélnl (fianíní a rozpodiew odbor: x X X t X

7 MSK 0 X > X X

10 Min»bterVva sDecfiku*!* 15 000 X X X X

n Mezírazortnl rad* vlády i komise. výt©*' i 0 X X X X

12 Ljř&d* rvaee 0 X X X I

13 Zore volm wWovii> 0 X X X X

14 EUfoifl. 0 X K X X

15 Nadace zahieníčn (tuzemské 0 X X X X

16 Pffimv od kmentů 0 X X X K

i? Sbíot, 0 X X 1 1

16 Ds'< 5 200 X X X I

19 Přl.mv 7 vLo&tnl činnosti 8 600 X X X X

20 Jih 6 zdroje spoclfl kujte (napf, ptfi&pévky 2 kných obci) 0 X i 1 t

«4u«Jy<xfan ::«B60 ;ř:v:-.-':.? 1.: -"444WÍ -W.-KSV- ■■■ rum k-í- ■?- 'iV' :

1. Provoní — '37 100 32000 2B400 -- *68 400

1.1. AooWob* mitarláKi fSU svntstfecVv úi*f 6011 16 000 10 000 10 000 180OC

7 toho: [>OHM 0 0 0 0

jannatůtsxé colřeb- 0 0 c 0

PHM služební automobil 0 0 c 0

íňé specifikujte (nnp*. lékopisy. tisiicí prostředky. čas opily.

knihy. ochranné pomůcky. pracovní obieten!)

16 000 10 030 10000 16 000

wjrvamý materie!, odměny

jinkuilcHm, flroasne, yýidotja

rircv.msler.MOR st>oa.

nr
—

fcrwBta cWtm liU .«ynt»t>cklr ut*( 502) 0 0 0 0

z tone: oYn 0 0 0 0

siektfíns 0 0 0 0

vodné * stočné 0 0 0 0

rytápin 0 0 0 ů

rr.
—

3p*»VYVúSfřďšíňJ Í5U • syntetický éí*'< Í\ li 0 0 0 0

Z IniO1 509 Cínujte 0 0 0 0

rr
—

Cáefovná (Ju avnWticky 51Í) 4 900 3000 1 000 2 000

Z toho náďéda írc*éžsnřch 'ízdnlcíi vvdeáj 4 000 3 000 1 000 J OOC vr tav> dovoz maláftáiu

néhreds txokézanvch v eú zo ubytovín! 0 0 0 0

slovné 0 0 c 0

r«hroofi fyo«é?flnvc'' nutných veo*;Sicn vycau 90 C 0 0 0

u. Ostatní stoffcyT ayrttetic¥jfK£Íl"kl i) 16 200 19000 15400 6 400

z toho. oosfaftv kolektivnímu správci <nepí. OSA, OÍ;Ie. hiorcram) 1 200 0 c 0

ODNM 0 0 0 0

I
náklady na sptfačnů stravováni poskytované účmk jjlchn r.a

akcích, účastníkům soustředím o vtantovVeh Boorú
1 soo 11 000 11 000 i ooo

uctravto'. MDR

i-
néernné 5 000 eooo 4 400 3 400 :BredB?:

ubytováni 0 0 0 0

ina specifikujte (nopt, pošlovn1 popStCky, známky, letelanm

služby, rozhlasové popíefcy, Inzerte, prop a pece, služby 17. úklid.

prsní e fcllti.V průdio. poradenská Činnost. prsvrrrcká pcmcc.

vzúlfévánl preftájem nebytových prostor]

6 600 0 0 4 000
f«ki93y n* ON-line proetfodi.

p/opagaca, spofe,

L Kxeovt fttUrtr -2É3SB •- - *003 - *a» -•-• - ■•*000 .....

n
—

MideM niktady |8U »>mlitickV uCe< 521) 78.100 eooo eooo a ooo

2 toho: U,»JÍ r*v/d\ /* JBVíSl* dmnosl

duhodr o orCrvo(36ní ňrtea n<. /.. r w
*

26 500 eooo 8 000 8 000
dle cersonéint tabulky

donoffy o pracovn i/nnostj

ZT.
-

zikonň aocillnl poptíin": (5U ayňWlcVy i «l 4Í4] 0 0 Q 0

-xjvi y na $cc. e zarev pojritrn.

2.3. 2é*mv>A sociální náklady ISU evnfetiefcv úi«1 $27t 0 0 0 0

záxonné pc itlénl odpovédnoabz&rnHinevatald.old.

U469 46000 34 466 -'•»4 406

Hnán wBununinusfttthfr prtnw (m3*1 býl rovno B; -.-.r© ~!'i '..v,® v\® 1
'

Mnanční spoluúčast Ž*4*t*le v %

itfí ofodookiadu finanční vyrovnaného pracktu!

iidoat c dotací Smlouva žádost o zménu i

37 | 46 46 !

požadovaná dotace
í osobni náuady mohou týl osčfcni nůkíao) mohou byt

osobr;; náKIsdy ve formě dohod 0 provedení práce v max výt< 20% 2 požadované výié Cotaca : mex max

AQ 000,0 | 8 000,0 6 883,0

**

Vyp*ft(c pouze íioli pod&aivéhó buňky {uznatelné nfikiscy projektu)

prošlo'

Statutární zástupce žadatele.

D«bm:31.1C 2020

seznam

2 kře tuk

SR stoin tvttotěi



Personální zajištění projektu - Podpora kulturních akcí ve městě - K 2/20

Žadatel: EUROTOPIA.CZ. o.p.s.

Název projektu: Všichni máme šanci

f C) přehled zaměstnanců podílejících se ná realizaci projektu ■ dohody ó provedení práce

A B C D E F

DRUH SJEDNANÉ PRÁCE
POČET
OSOB *)

Sjednaný

rozsah

práce

(hod.)

Sjednaná

odměna / hod.

(Kč)

Odměna

celkem (Kč)

Požadovaná

výše dotace ze

SMO na osobni

náklady

zvukař 0 20 200,00 0,00 0,00

kameraman (střihač) 1 10 230,00 2 300,00 1 000,00

fotograf 1 10 200,00 2 000,00 2 000,00

moderátor 1 20 100,00 2 000,00 2 000,00

příprava akcí 2 80 250,00 20 000,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

.........«...........1 1 26 300,00 8 000,00

*) Počet osob má pouze informativní charakter

Zpracoval:

Datum:

Schválil:

Datum: 29.10.2020


